
РЕШЕНИЕ ГРОДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

19 января 2018 г. № 34 

Об утверждении текущего графика капитального 

ремонта жилищного фонда г. Гродно на 2018 год 

Изменения и дополнения: 

Решение Гродненского городского исполнительного комитета от 23 

февраля 2018 г. № 129 <R91800129418>; 

Решение Гродненского городского исполнительного комитета от 28 

апреля 2018 г. № 277 <R91800277418> 

  

На основании Положения о порядке планирования, проведения и финансирования 

капитального ремонта жилищного фонда, утвержденного постановлением Совета 

Министров Республики Беларусь от 21 апреля 2016 г. № 324, и статьи 17 Закона 

Республики Беларусь от 5 июля 2004 года «Об архитектурной, градостроительной и 

строительной деятельности в Республике Беларусь» Гродненский городской 

исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемый текущий график капитального ремонта жилищного фонда 

г. Гродно на 2018 год. 

2. Разрешить объединенному унитарному производственному предприятию 

«Гродненское городское жилищно-коммунальное хозяйство», унитарным жилищным 

ремонтно-эксплуатационным предприятиям Октябрьского и Ленинского районов 

г. Гродно проведение проектно-изыскательских работ и строительства, а также 

корректировку проектно-сметной документации по объектам жилищного фонда г. Гродно, 

подлежащим капитальному ремонту, согласно приложению. 

Выполнение строительных работ осуществлять после получения требуемых 

заключений, разрешений, согласований и утверждения в установленном порядке 

разработанной проектной документации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя 

председателя Гродненского городского исполнительного комитета Жука А.В., 

исполняющего обязанности генерального директора объединенного унитарного 

производственного предприятия «Гродненское городское жилищно-коммунальное 

хозяйство» Кахновича А.Е. 

  
Председатель М.Б.Гой 

    
Управляющий делами В.В.Мамочкин 

  
  



 

  УТВЕРЖДЕНО 

Решение 

Гродненского городского 

исполнительного комитета 

19.01.2018 № 34 

(в редакции решения 

Гродненского городского 

исполнительного комитета 

28.04.2018 № 277) 

Текущий график  

капитального ремонта жилищного фонда г. Гродно на 2018 год 

№ п/п Наименование объекта 

Общая 

площадь 

квартир 

жилых 

домов, 

кв. м. 

Ввод 

площади 

в 

текущем 

году, 

кв. м. 

Сроки проведения 

капитального 

ремонта 

Стоимость 

проведения 

капитального 

ремонта, рублей 

Использовано 

средств на 

01.04.2018 

рублей 

План финансирования 2018 года, рублей 

всего 

в том числе 

кредиторская 

задолженность 

на 01.01.2018 

стоимость работ на 

2018 год 

начало 

месяц, 

год 

окончание 

месяц, год 
сметная договорная бюджет 

отчисления 

граждан и 

организаций 

Объекты с вводом площади в текущем году 

1 Ул.1 Мая, 2/1 капитальный 

ремонт кровли и 

фасадов  

435 132 май июнь 97 856     98 000     98 000 

2 Ул.1 Мая, 11 капитальный 

ремонт кровли и 

фасадов  

368 112 март май 72 773     68 000   68 000   

3 Ул.17 Сентября, 12а капитальный 

ремонт кровли и 

фасадов  

292 98 март май 109 687 91 180   95 000   95 000   

4 Ул.17 Сентября, 12б капитальный 

ремонт кровли и 

фасадов 

286 96 март май 94 485 82 219   85 000   85 000   

5 Ул.17 Сентября, 37 капитальный 

ремонт с 

2867 2867 апр.17 апрель 121 509 84 110 51 636 64 000   64 000   



 3 

элементами 

модернизации 

инженерных сетей 

6 Ул.17 Сентября, 44а капитальный 

ремонт жилого 

дома 

273 273 август ноябрь 72 213     68 000     68 000 

7 Ул. Академическая, 

20 

капитальный 

ремонт кровли и 

фасадов  

230 132 май июль 182 250     20 000   20 000   

8 Ул. Ботаническая, 9 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

185 185 май июль 74 565     20 000   20 000   

9 Ул. Гая, 5 утепление 

торцевых стен 

3055 1571 март июнь 53 607     49 000   49 000   

10 Ул. Гая, 7 утепление 

торцевых стен 

5670 1125 ноя.17 мар.18 40 000 29 491   250   250   

11 Ул. Гая, 17а капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен 

2182 1702 март май 140 809 101 485   110 000   110 000   

12 Ул. Городничанская, 

24а 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

269 269 март май 131 078 119 309   125 000     125 000 

13 Ул. Гоголя, 5 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

954 954 июл.17 июл.18 219 817 197 835 177 540 33 500   33 500   

14 Ул. Дзержинского, 

127 (подъезды 1-5) 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

7038 7038 ноя.17 июл.18 1 017 743 971 617 719 847 443 000   443 000   

15 Ул. Доватора, 9 капитальный 

ремонт торцевых 

стен и отдельных 

фрагментов 

дворового фасада 

4521 2678 июл.17 ноя.17 46 497 43 692 39 747 200   200   

16 Ул. Доватора, 13 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

304 304 июнь август 69 859     63 000   63 000   

17 Ул. Домбровского, 

47 

капитальный 

ремонт кровли, 

ремонт входных 

5413 2749 август ноябрь 205 154     20 000     20 000 



 4 

групп, утепление 

торцевых стен и 

наружных стен 

над аркой и арки 

18 Ул. Доминиканская, 

3 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

532 532 май июль 108 045     90 000   90 000   

19 Ул. Захарова, 3 капитальный 

фасадов и кровли 

1148 1148 январь май 121 925 91 420   110 000   110 000   

20 Ул. Карбышева, 32 утепление 

торцевых стен 

4974 2849 май.17 июл.17 131 014 133 372 110 182 20 000   20 000   

21 Ул. Карбышева, 32 капитальный 

ремонт кровли, 

ремонт входных 

групп 

  -- ноя.16 май.17 113 627 62 098 47 231 40 469 8469   32 000 

22 Ул. Калиновского, 

63/1 

капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

2330 1944 май август 114 434     107 097   107 097   

23 Проспект Клецкова, 

8 (ЖСПК № 68) 

утепление 

торцевых стен 

4310 2318 апрель июнь 115 725     112 600   2600 110 000 

24 Проспект Клецкова, 

48 (ЖСПК –67) 

капитальный 

ремонт фасадов и 

ремонт входных 

групп 

8526 8526 ноя.17 мар.18 508 321 458 136 18 050 110 000   110 000   

25 Проспект Клецкова, 

58 (подъезды 1, 2) 

(ЖСПК – 67) 

капитальный 

ремонт фасадов 

8592 8592 ноя.17 мар.18 206 203 185 177 158 421 2000   2000   

26 Проспект Клецкова, 

58 (подъезды 3,4) 

капитальный 

ремонт отдельных 

фрагментов 

фасада, утепление 

торца и ремонт 

входных групп 

8592 8592 июнь август 306 203     30 000     30 000 

27 Ул. Ленина, 26 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

586 586 дек. 17 авг.18 180 508 179 256 24 584 203 620   203 620   

28 Ул. Ленина, 27а капитальный 586 586 июл.17 июн.18 113 822 78 865 59 164 27 000   27 000   



 5 

ремонт жилого 

дома 

29 Ул. Лиможа, 38 

(ЖСПК № 133) 

капитальный 

ремонт фасадов  

13 866 10 858 март июнь 481 356 418 681 25 711 420 000     420 000 

30 Ул. Максима 

Богдановича, 6 

капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

2903 1869 апр.17 мар.18 169 359 105 058 147 849 6000   6000   

31 Ул. Максима 

Горького, 34 

капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

679 384 май август 106 054     95 000   95 000   

32 Ул. Михася 

Василька, 42 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

(корректировка) 

1288 1288 апр.17 июн.18 208 320 150 486 54 808 160 000   160 000   

33 Ул. Менделеева, 33 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

269 269 апрель июнь 95 487     92 000     92 000 

34 Ул. Менделеева, 35 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

268 268 апрель июнь 96 872     91 000     91 000 

35 Ул. Менделеева, 37/1 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

1296 1296 июнь август 167 258     115 000     115 000 

36 Ул. Ожешко, 29 капитальный 

ремонт с 

элементами 

модернизации 

жилого дома 

1817 1817 дек. 17 июл.18 524 611 493 195 8534 505 000   505 000   

37 Ул. Окульная, 21 

(подъезды 5-7; 4-

подъезд ЖСПК 

№ 134) 

капитальный 

ремонт кровли, 

фасадов и ремонт 

входных групп 

5312 2148 июл.17 май.18 601 278 553 697 239 929 297 601 77 601   220 000 

38 Ул. Павловского, 1 капитальный 

ремонт кровли, 

2453 1535 май август 301 910     260 000   260 000   



 6 

фасадов и ремонт 

входных групп 

39 Ул. Пестрака, 18 

(ЖСПК № 55) 

утепление 

торцевых стен 

2459 1876 апрель август 46 587     37 000     37 000 

40 Ул. Пестрака, 30 капитальный 

ремонт кровли, 

отдельных 

фрагментов 

фасадов и ремонт 

входных групп 

4148 1984 май.17 мар.18 143 118 103 338   19 138 18 838   300 

41 Ул. Репина, 27 капитальный 

ремонт кровли и 

утепление 

торцевых стен  

2610 1719 апрель август 164 876 138 298   144 000     144 000 

42 Ул. Рогачевского, 7 капитальный 

ремонт кровли и 

утепление 

торцевых стен 

2157 1568 июнь ноябрь 158 543     145 000     145 000 

43 Ул. Свердлова, 13 капитальный 

ремонт фасадов и 

входных групп 

2765 1345 дек. 17 июл.18 262 946 226 274   250 000   250 000   

44 Ул. Советская, 17А капитальный 

ремонт жилого 

дома 

262 262 март май 82 981 74 641   75 000     75 000 

45 Ул. Советских 

Пограничников, 51/1 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

1800 1800 июнь август 450 656     405 000     405 000 

46 Ул. Советских 

Пограничников, 54 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

278 278 январь май 91 731 66 668 3960 68 000   68 000   

47 ул. Соломовой, 78 утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

6990 2312 май август 105 638     100 000     100 000 

48 Проспект 

Строителей, 10 

утепление 

торцевых стен 

2121 1080 январь март 58 798 49 766   52 000     52 000 

49 Ул. Сырокомли, 4 капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен 

3036 1529 июнь сентябрь 157 634     140 000   140 000   



 7 

50 Шоссе Индурское, 6 капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

11 329 6387 май сентябрь 321 373     290 000   290 000   

51 Ул. Титова, 12 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

2026 2026 июнь октябрь 345 564     310 000     310 000 

52 Ул. Фолюш, 15/186  утепление 

торцевых стен 

3048 1598 январь май 64 087 39 997 107 43 000     43 000 

53 Ул. Фолюш, 15/192 утепление 

торцевых стен 

4316 1938 январь май 66 080 38 240 107 41 000     41 000 

54 Ул. Фолюш, 15/203 капитальный 

ремонт кровли и 

утепление 

торцевых стен 

8493 3021 март июль 468 992 378 969   380 000     380 000 

55 Ул. Фолюш, 15/210 утепление 

торцевых стен 

4301 2399 июль октябрь 86 547     81 580   1580 80 000 

56 Ул. Фомичева, 4 утепление 

торцевых стен 

7008 2487 май август 253 348     230 700   700 230 000 

57 Пер. Южный, 12 

(ЖСПК № 147) 

капитальный 

ремонт кровли, 

фасадов и ремонт 

входных групп 

2310 1746 январь май 369 136 305 392   240 000     240 000 

58 Проспект Янки 

Купалы, 33 

капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

9358 3008 июль октябрь 95 784     100 000   100 000   

Итого по разделу 176 126 120 053           7 407 755 104 908 3 599 547 3 703 300 

Объекты без ввода площади в текущем году 

59 Ул. Гая, 17 (ЖСПК 

№ 58) 

капитальный 

ремонт 

внутридомовых 

инженерных сетей 

(2 пусковой 

комплекс)  

    май август 211 274     155 000     155 000 

60 Ул. Давыда 

Городенского, 2  

капитальный 

ремонт системы 

вентиляции 

    июль ноябрь 38 754     40 000     40 000 



 8 

61 Площадь 

Декабристов, 1а 

капитальный 

ремонт балконов и 

отдельного 

фрагмента фасада 

квартиры № 25  

    январь май 29 164 21 204   23 500   23 500   

62 Ул. Дзержинского, 

113 (ЖСПК № 57) 

утепление 

торцевых стен 

    апрель июль 147 284     128 600   2600 126 000 

63 Ул. Дзержинского, 

139 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

    август ноябрь 242 590     240 000     240 000 

64 Ул. Доватора, 7 

(ЖСПК-7) 

капитальный 

ремонт балконов 

    март июнь 109 956 89 360   95 000   2000 93 000 

65 Ул. Домбровского, 

63 

капитальный 

ремонт балконов 

    февраль июнь 136 481 126 755   128 000   128 000   

66 Ул. Кабяка, 4/3 

(подъезды 1, 2) 

капитальный 

ремонт кровли 

    февраль июнь 51 378 36 449   45 000   45 000   

67 Ул. Кабяка, 8/1 

(подъезд № 4) 

капитальный 

ремонт лоджий 

    февраль июнь 51 779 47 885   50 000   50 000   

68 Ул. Карбышева, 7а капитальный 

ремонт жилого 

дома 

    июнь октябрь 117 458     75 000     75 000 

69 Ул. Калиновского, 61 

(ЖСПК № 52) 

капитальный 

ремонт 

инженерных сетей  

    май август 137 615     125 000   125 000   

70 Проспект Клецкова, 

35 (подъезды 6-8) 

ЖСПК № 128 

утепление 

торцевых стен 

    июнь август 88 114     87 000     87 000 

71 Проспект Клецкова, 

40 

капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

    ноя.16 июнь 185 100 96 700 35 710 62 000     62 000 

72 Проспект Клецкова, 

40 

усиление 

балконных плит 

    март июнь 57 388 51 528   53 000   53 000   

73 Проспект Клецкова, 

44 (ЖСПК 70) 

капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп  

    март июнь 243 915     220 000   220 000   

74 Проспект Клецкова, 

56 (ЖСПК 79) 

капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

    июнь август 151 567     138 000     138 000 



 9 

групп 

75 Проспект Клецкова, 

72 

капитальный 

ремонт кровли и 

входных групп 

    июнь октябрь 111 516   107 104 000   104 000   

76 Проспект Клецкова, 

78 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

    январь май 92 533 49 623   60 000   60 000   

77 Ул. Комарова, 26 устройство 

пандуса 

    январь август 31 050 27 064 81 28 500   28 500   

78 Ул. Курчатова, 11 капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

    февраль март       1     1 

79 Ул. Курчатова, 44 

(ЖСПК-107) 

капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп (1, 2 

пусковые 

комплексы) 

    июнь ноябрь 174 256     100     100 

80 Ул. Лиможа, 18 

(ЖСПК-162) 

капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

    июнь ноябрь 436 349     422 900   395 000 27 900 

81 Ул. Менделеева, 26 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

    июль ноябрь       251 850     251 850 

82 Ул. Мира, 1 капитальный 

ремонт жилого 

дома  

    сен.17 мар.18 265 308 205 767   315   315   

83 Ул. Островского, 4 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

    июнь ноябрь 106 590     97 000   86 000 11 000 

84 Ул. Парижской капитальный     июнь ноябрь 241 570     230 000     230 000 



 10 

Коммуны, 20 ремонт жилого 

дома 

85 Ул. Парижской 

Коммуны 12 

капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

    январь май 109 604 83 154   89 000   89 000   

86 Ул. Пестрака, 58 капитальный 

ремонт балконных 

плит 

    дек. 15 май.18 142 021 85 863   2000   2000   

87 Ул. Поповича, 10 утепление 

торцевых стен 

    июнь ноябрь 54 568     50 086   86 50 000 

88 Ул. Пролетарская, 45 капитальный 

ремонт жилого 

дома  

    июнь ноябрь 79 264     72 000     72 000 

89 Ул. Реймонта, 21 капитальный 

ремонт жилого 

дома  

    июнь август 85 489     80 000     80 000 

90 Ул. Реймонта, 31 капитальный 

ремонт жилого 

дома  

    июнь август 84 834     80 000     80 000 

91 Ул. Соломовой, 48а капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

    март июнь 72 273 62 091   67 000     67 000 

92 Ул. Сухомбаева, 15 

(квартира № 29) 

капитальный 

ремонт плиты 

лоджии  

    февраль май 7184 6249   7000   7000   

93 Проспект 

Космонавтов, 38А 

капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

    окт.17 мар.18 184 544 184 440 10 402 536 336   200 

94 Проспект 

Космонавтов, 41 

утепление 

торцевых стен  

    июнь ноябрь 64 150     55 000   55 000   

95 Ул. Лиможа, 50 капитальный 

ремонт 

вентиляции и 

ремонт входных 

групп 

    дек. 17 май.18 86 444 84 328   93 000   93 000   

96 Ул. Тавлая, 56 

(ЖСПК № 120) 

капитальный 

ремонт кровли и 

    май август 181 217     165 000     165 000 



 11 

ремонт входных 

групп 

97 Ул. Томина, 8 капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

    июнь август 74 587   107 67 000   67 000   

98 Ул. Томина, 12А капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

    март август 77 153 58 281 107 65 000   65 000   

99 Шоссе Индурское, 

4/1 (подъезды 1-4) 

капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

    сен.17 апр.18 143 865 140 489   320   320   

100 Шоссе Индурское, 4а 

(ЖСПК 131) 

Капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

    март июль 104 894 86 020   101 218 9218   92 000 

101 Ул. Щорса, 24 капитальный 

ремонт кровли и 

инженерных сетей 

    июль ноябрь 115 486     105 000     105 000 

102 Проспект Янки 

Купалы, 41 

капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

    май август 77 299   107 65 000   65 000   

103 Проспект Янки 

Купалы, 51 

капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

    март июль 145 236 126 335   130 000   130 000   

104 Проспект Янки 

Купалы, 88 

(подъезды 1-3, 6) 

ЖСПК № 87 

капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

    окт.17 фев.18 89 381 72 841 71 574 100   100   

Итого по разделу               4 154 026 9 554 1 896 421 2 248 051 

Разработка проектной документации 

105 Ул.1 Мая, 12 детальное 

обследование 

фундамента 

              2000   2000   

106 Ул.1 Мая, 30 капитальный               6000   6000   



 12 

ремонт кровли 

107 Ул.17 Сентября, 17 капитальный 

ремонт кровли 

              5000     5000 

108 Ул.17 сентября, 44а капитальный 

ремонт сети 

электроснабжения 

              4000   4000   

109 Ул. Академическая, 

7 

капитальный 

ремонт лестницы 

              3000   3000   

110 Ул. Антонова, 14 капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

наружных стен 

              12 000     12 000 

111 Ул. Белинского, 12 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              8000   8000   

112 Ул. Белуша, 37 утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

              6500   6500   

113 Ул. Белуша, 39 утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

              6500   6500   

114 Ул. Белуша, 41 утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

              6500   6500   

115 Ул. Белые Росы, 13 

ЖСПК № 177  

утепление 

торцевых стен 

              14 000     14 000 

116 Ул. Богуцкого, 6 капитальный 

ремонт систем 

пожарной 

сигнализации 

              5000   5000   

117 Ул. Болдина, 2 капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

              20 000   20 000   

118 Ул. Болдина, 4  капитальный               7000   7000   



 13 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

119 Ул. Болдина, 4а 

ЖСПК № 101 

капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

              8000     8000 

120 Ул. Большая 

Троицкая, 32 

капитальный 

ремонт кровли 

              6000   6000   

121 Ул. Брикеля, 16 

ЖСПК № 75 

утепление 

торцевых стен 

              10 000     10 000 

122 Ул. Брикеля, 22/4 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              9000   9000   

123 Ул. Брикеля, 23/1 капитальный 

ремонт кровли 

              6000   6000   

124 Бульвар Ленинского 

Комсомола, 6А 

капитальный 

ремонт отдельных 

фрагментов 

фасада 

              10 000   10 000   

125 Бульвар Ленинского 

Комсомола, 22 

капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

              5000   5000   

126 Бульвар Ленинского 

Комсомола, 34/1 

утепление 

торцевых стен 

              4500   4500   

127 Ул. Ватутина, 7 капитальный 

ремонт кровли 

              4107   107 4000 

128 Ул. Волковича, 14 капитальный 

ремонт кровли и 

фасадов  

              8000   8000   

129 Ул. Врублевского, 

35а 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              18 000   18 000   

130 Ул. Врублевского, 36 капитальный 

ремонт балконов 

              3500     3500 



 14 

жилого дома 

131 Ул. Врублевского, 37 капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

отдельных 

фрагментов 

фасада и ремонт 

входных групп 

              9000   9000   

132 Ул. Врублевского, 40 

ЖСПК № 28 

утепление 

торцевых стен 

              14 000     14 000 

133 Ул. Врублевского, 43 утепление 

торцевых стен 

              10 000   10 000   

134 Ул. Врублевского, 48 

ЖСПК № 33 

утепление 

торцевых стен 

              14 000     14 000 

135 Ул. Врублевского, 56 утепление 

торцевых стен  

              6000     6000 

136 Ул. Врублевского, 56 капитальный 

ремонт балконов и 

лоджий 

              5000     5000 

137 Ул. Гагарина, 14а капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

              8000   8000   

138 Ул. Гагарина, 18а 

КИЗ-8 

капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

              12 000     12 000 

139 Ул. Гагарина, 19 капитальный 

ремонт жилого 

дома  

              12 000     12 000 

140 Ул. Гагарина, 25 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              12 000     12 000 

141 Ул. Гагарина, 27 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              12 000     12 000 



 15 

142 Ул. Гагарина, 33 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              12 000     12 000 

143 Ул. Гагарина, 35 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              14 013     14 013 

144 Ул. Гая, 3 утепление 

торцевых стен 

              6000     6000 

145 Ул. Гая, 5 утепление 

торцевых стен 

              75   75   

146 Ул. Горновых, 1 капитальный 

ремонт фасадов и 

ремонт входных 

групп 

              6000   6000   

147 Ул. Григоровича, 15 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              7000   7000   

148 Ул. Дарвина, 16 капитальный 

ремонт 

внутридомовых 

инженерных сетей 

              4674   4674   

149 Ул. Дарвина, 26 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              9000   9000   

150 Пл. Декабристов, 5 капитальный 

ремонт кровли, 

ремонт отдельных 

фрагментов 

фасада и ремонт 

входных групп 

              7000   7000   

151 Ул. Дзержинского, 

12 

капитальный 

ремонт жилого 

дома  

              8000   8000   

152 Ул. Дзержинского, 

123 

капитальный 

ремонт балконов и 

лоджий  

              5000   5000   

153 Ул. Дзержинского, 

125 

капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

              9000   9000   



 16 

ремонт входных 

групп 

154 Ул. Дзержинского, 

135а 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

              7900   7900   

155 Ул. Дзержинского, 

155 

капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен 

              18 000     18 000 

156 Ул. Доватора, 13 капитальный 

ремонт жилого 

дома  

              4690   4690   

157 Ул. Домбровского, 

29 

утепление 

торцевых стен 

              15 000   15 000   

158 Ул. Домбровского, 

29 

капитальный 

ремонт балконов 

              3000     3000 

159 Ул. Домбровского, 

63 

капитальный 

ремонт системы 

противодымной 

защиты и 

пожарного 

водопровода 

              10 000   10 000   

160 Ул. Домбровского, 

63 

капитальный 

ремонт кровли 

              6000     6000 

161 Ул. Захарова, 28 капитальный 

ремонт 

внутридомовых 

инженерных сетей 

              3000   3000   

162 Ул. Индустриальная, 

1 

капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен 

              8000   8000   

163 ул. Кабяка, 4/3 усиление плиты 

покрытия 

машинного 

помещения  

              2000   2000   

164 Ул. Кабяка, 2 утепление 

торцевых стен с 

утеплением 

              5000   5000   



 17 

отдельных 

фрагментов стен 

главного фасада 

165 Ул. Кабяка, 10/2 

(подъезды 1-3, 7-8) 

капитальный 

ремонт кровли  

              2000   2000   

166 Ул. Кабяка, 12/2 утепление 

торцевых стен 

              1000   1000   

167 Ул. Калинина, 25 капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

фасадов 

              6000   6000   

168 Ул. Калиновского, 57 капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

              10 000   10 000   

169 Ул. Калючинская, 6 капитальный 

ремонт кровли и 

фасадов  

              8000   8000   

170 Ул. Карбышева, 11 капитальный 

ремонт кровли и 

фасадов  

              8000   8000   

171 Ул. Карбышева, 22 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              9000   9000   

172 Ул. Карбышева, 24 капитальный 

ремонт кровли и 

фасадов 

              9000   9000   

173 Ул. Карбышева, 24а капитальный 

ремонт кровли и 

фасадов 

              9000   9000   

174 Ул. Карбышева, 32 капитальный 

ремонт отдельных 

фрагментов 

фасада 

              7301   7301   

175 Ул. Карла Маркса, 

12 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              12 000   12 000   

176 Ул. Кирова, 26а капитальный               8000   8000   



 18 

ремонт кровли и 

фасадов  

177 Ул. Кирова, 39, 39Б  капитальный 

ремонт жилого 

дома  

              8000   8000   

178 Ул. Кирова, 42 капитальный 

ремонт кровли и 

фасада с 

утеплением 

торцевых стен 

              10 000   10 000   

179 Ул. Комарова, 26 капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

              4000   4000   

180 Ул. Кленовая, 21 капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт отдельных 

фрагментов 

фасада 

              9000   9000   

181 Ул. Кленовая, 25 капитальный 

ремонт кровли и 

отдельных 

фрагментов 

фасада фасадов 

              7000   7000   

182 Проспект Клецкова, 

5 

капитальный 

ремонт 

индивидуального 

теплового пункта 

              5000   5000   

183 Проспект Клецкова, 

12 

утепление 

торцевых стен 

              3000   3000   

184 Проспект Клецкова, 

16 

капитальный 

ремонт кровли 

              5528   5528   

185 Проспект Клецкова, 

22 (ЖСПК 68) 

капитальный 

ремонт торцевых 

стен и системы 

вентиляции 

              7000   7000   

186 Проспект Клецкова, 

36 (ЖСПК № 71) 

Утепление 

торцевых стен и 

              15 000   15 000   



 19 

ремонт входных 

групп 

187 Проспект Клецкова, 

42 (ЖСПК 68) 

капитальный 

ремонт кровли 

              10 000     10 000 

188 Проспект Клецкова, 

44 (ЖСПК 70) 

утепление 

торцевых стен 

              8000   8000   

189 ул. Костюшко, 6 утепление 

торцевых стен 

              7000   7000   

190 Проспект 

Космонавтов, 8А 

общее 

обследование 

жилого дома 

              2000   2000   

191 Проспект 

Космонавтов, 24 

капитальный 

ремонт фасадов 

              4000   4000   

192 Проспект 

Космонавтов, 27Б 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              9000   9000   

193 Проспект 

Космонавтов, 29 

капитальный 

ремонт кровли  

              5000   5000   

194 Проспект 

Космонавтов, 37 

капитальный 

ремонт сети 

электроснабжения 

и утепление 

торцевых стен 

              8000   8000   

195 Проспект 

Космонавтов, 41 

капитальный 

ремонт 

инженерных сетей 

              5000   5000   

196 Проспект 

Космонавтов, 41б 

капитальный 

ремонт кровли и 

утепление 

торцевых стен 

              7000   7000   

197 Ул. 

Красноармейская, 73 

капитальный 

ремонт 

инженерных сетей 

              6000   6000   

198 Ул. 

Красноармейская, 81 

капитальный 

ремонт 

инженерных сетей 

и отдельных 

фрагментов 

фасада  

              7000     7000 

199 Ул. капитальный               6000   6000   



 20 

Краснопартизанская, 

12 

ремонт кровли и 

отдельных 

фрагментов 

фасада 

200 Ул. Курчатова, 3 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              16 744   16 744   

201 Ул. Курчатова, 13 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              8000   8000   

202 Ул. Лизы Чайкиной, 

16 

утепление 

торцевых стен 

              7000     7000 

203 Ул. Лизы Чайкиной, 

41 

капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен 

              7000   7000   

204 Ул. Лиможа, 34 

(ЖСПК-127) 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              9000   9000   

205 Ул. Лиможа, 37а утепление 

торцевых стен и 

выступающих 

участков 

              5000   5000   

206 Ул. Лиможа, 36 

(ЖСПК-127) 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              9000   9000   

207 Ул. Льва Бакста, 2 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              8000   8000   

208 Ул. Максима 

Горького, 22 

утепление 

торцевых стен, 

арки 

              6000   6000   

209 Ул. Максима 

Горького, 34 

капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

              75   75   

210 Ул. Максима 

Горького, 50 

капитальный 

ремонт балконов и 

              5000   5000   



 21 

лоджий 

211 Ул. Максима 

Горького, 62 

капитальный 

ремонт кровли 

              8881   8881   

212 Ул. Максима 

Горького, 92 

капитальный 

ремонт балконов и 

лоджий 

              5000   5000   

213 Ул. Медовая, 4 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              6000   6000   

214 Ул. Менделеева, 32 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              8000   8000   

215 Ул. Окульная, 21 

(3-подъезд ЖСПК 

№ 156, 4-подъезд 

ЖСПК № 134, 

подъезды 5-7;) 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              16 000     16 000 

216 Ул. Павловского, 15а капитальный 

ремонт кровли, 

фасадов и ремонт 

входной группы 

              12 000   12 000   

217 Ул. Парижской 

Коммуны, 14 

капитальный 

ремонт кровли 

              7000   7000   

218 Ул. Парижской 

Коммуны, 16 

капитальный 

ремонт кровли и 

фасадов  

              7000   7000   

219 Ул. Пестрака, 8 утепление 

торцевых стен 

              5000     5000 

220 Ул. Пестрака, 26 утепление 

торцевых стен 

              6000     6000 

221 ул. Пестрака, 28 капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

              7000   7000   

222 ул. Пестрака, 30 капитальный 

ремонт системы 

вентиляции  

              4000   4000   

223 Ул. Пестрака, 50 утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

              7000   7000   



 22 

групп 

224 Ул. Поповича, 7 детальное 

обследование 

архитектурной 

арки-прохода 

              1500   1500   

225 Ул. Поповича, 9 детальное 

обследование 

балкона квартиры 

№ 170 

              1000   1000   

226 Ул. Поповича, 12а капитальный 

ремонт кровли и 

утепление 

торцевых стен 

              9000   9000   

227 Ул. Поповича, 13 детальное 

обследование 

козырьков 

входных групп 

              2000     2000 

228 Ул. Поповича, 13а капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

              8000   8000   

229 Ул. Поповича, 16 капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

              9000   9000   

230 Ул. Поповича, 21 детальное 

обследование 

архитектурной 

арки-прохода 

              1000     1000 

231 Ул. Поповича, 24 капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен 

              19 000     19 000 

232 Ул. Поповича, 24а капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

              9000   9000   



 23 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

233 Ул. Поповича, 28 капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен 

              8000   8000   

234 Ул. Пролетарская, 

41, 41А 

капитальный 

ремонт жилого 

дома и 

инженерных сетей 

              9000   9000   

235 Ул. Пролетарская, 57 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              8000   8000   

236 Ул. Пушкина, 24а утепление 

торцевых стен 

              10 000   10 000   

237 Ул. Репина, 9 утепление 

торцевых стен 

              7417     7417 

238 Ул. Серафимовича, 

47 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              8000     8000 

239 Ул. Советских 

Пограничников, 51/2 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              7000   7000   

240 Ул. Советских 

Пограничников, 55 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              8000   8000   

241 Ул. Советских 

пограничников, 94 

капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

              6000   6000   

242 Ул. Советских 

Пограничников, 

106А 

капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

              9583     9583 

243 Ул. Соломовой, 60 утепление 

торцевых стен 

              7000     7000 

244 Ул. 

Социалистическая, 

49 

капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              9000   9000   



 24 

245 Ул. 

Социалистическая, 

56 

капитальный 

ремонт 

инженерных сетей 

              5000   5000   

246 Проспект 

Строителей, 29 

ЖСПК 52 

капитальный 

ремонт 

инженерных сетей  

              4000     4000 

247 Проспект 

Строителей, 29а 

ЖСПК 52 

капитальный 

ремонт 

инженерных сетей 

              4000     4000 

248 Ул. Суворова, 21 капитальный 

ремонт фасадов и 

ремонт входной 

группы 

              10 107   107 10 000 

249 Ул. Суворова, 27 капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              10 000   10 000   

250 Ул. Тавлая, 20 капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

              8000   8000   

251 Ул. Тавлая, 30 капитальный 

ремонт фасадов и 

ремонт входных 

групп 

              8000   8000   

252 Ул. Тавлая, 34/1 

(ЖСПК № 113) 

капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

              15 000     15 000 

253 Ул. Тавлая, 42 капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

              7000   7000   

254 Ул. Терешковой, 

17/1 

капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

              7000   7000   

255 Ул. Терешковой, 35 капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

              6000   6000   



 25 

256 Ул. Томина, 8 капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

              8189   8189   

257 Ул. Томина, 14А капитальный 

ремонт жилого 

дома 

              13 000     13 000 

258 Ул. Титова, 13 капитальный 

ремонт фасадов и 

ремонт входных 

групп 

              7000   7000   

259 Ул. Фолюш, 15/190 утепление 

торцевых стен 

              10 000     10 000 

260 Ул. Фолюш, 15/196 утепление 

торцевых стен 

              10 000     10 000 

261 Ул. Фолюш, 15/198 капитальный 

ремонт кровли, 

утепление 

торцевых стен и 

ремонт входных 

групп 

              10 000     10 000 

262 Ул. Фолюш, 15/203 капитальный 

ремонт отдельных 

фрагментов 

фасада 

              8000     8000 

263 Ул. Фомичева, 10 капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп жилого 

дома 

              14 000   14 000   

264 Ул. Фомичева, 12 капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

              20 000   20 000   

265 Ул. Щорса, 38 капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

              9000   9000   

266 Ул. Щорса, 43 капитальный 

ремонт кровли, 

              10 000     10 000 



 26 

ремонт фасадов, 

утепление 

торцевых стен 

267 Ул. Щорса, 50а капитальный 

ремонт кровли, 

ремонт входных 

групп 

              12 000   12 000   

268 Пер. Южный, 14 

(ЖСПК-171) 

капитальный 

ремонт кровли, 

фасадов и ремонт 

входных групп 

              18 000     18 000 

269 Проспект Янки 

Купалы, 20 

капитальный 

ремонт фасадов и 

кровли  

              17 000     17 000 

270 Проспект Янки 

Купалы, 39 

капитальный 

ремонт фасадов 

              8001   8001   

271 Проспект Янки 

Купалы, 47 

капитальный 

ремонт кровли и 

ремонт входных 

групп 

              2900   2900   

Итого по разделу               1 324 185 0 889 672 436 513 

Кредиторская задолженность по бюджету, 

согласно решению Гродненского городского 

исполнительного комитета № 276 от 

28.04.2018 г.  

              838 301       

Кредиторская задолженность по отчислениям 

граждан  

              95 935       

Кредиторская задолженность по 

организациям негосударственной формы 

собственности (ЖСПК) 

              18 527       

Всего по разделам (с учетом кредиторской 

задолженности) 

        15 511 890 7 656 090 5 154 786 13 726 267 114 462 6 385 640 6 387 864 

  

  

  Приложение 

к решению 

Гродненского городского 

исполнительного комитета 

19.01.2018 № 34 



 27 

(в редакции решения 

Гродненского городского 

исполнительного комитета 

23.02.2018 № 129)  

Перечень  

объектов жилищного фонда г. Гродно, подлежащих капитальному ремонту 

№ п/п Наименование объекта Заказчик 

Объекты с вводом площади в 2018 году 

1 Ул.1 Мая, 2/1 капитальный ремонт кровли и фасадов объединенное унитарное 

производственное предприятие 

«Гродненское городское 

жилищно-коммунальное 

хозяйство» (далее – ОУПП 

«ГГЖКХ») 

2 Ул.1 Мая, 11 капитальный ремонт кровли и фасадов ОУПП «ГГЖКХ» 

3 Ул.17 Сентября, 12а капитальный ремонт кровли и фасадов ОУПП «ГГЖКХ» 

4 Ул.17 Сентября, 12б капитальный ремонт кровли и фасадов ОУПП «ГГЖКХ» 

5 Ул.17 Сентября, 37 капитальный ремонт с элементами модернизации инженерных 

сетей 

ОУПП «ГГЖКХ» 

6 Ул.17 Сентября, 44а капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

7 Ул. Академическая, 20 капитальный ремонт кровли и фасадов ОУПП «ГГЖКХ» 

8 Ул. Ботаническая, 9 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

9 Ул. Гая, 5 утепление торцевых стен унитарное жилищное ремонтно-

эксплуатационное предприятие 

Октябрьского района г. Гродно 

(далее – УЖРЭП Октябрьского 

района) 

10 Ул. Гая, 7 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

11 Ул. Гая, 17а капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

12 Ул. Городничанская, 24а капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

13 Ул. Гоголя, 5 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

14 Ул. Дзержинского, 127 (подъезды 1-5) капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

15 Ул. Доватора, 9 капитальный ремонт торцевых стен и отдельных фрагментов 

дворового фасада 

ОУПП «ГГЖКХ» 

16 Ул. Доватора, 13 капитальный ремонт жилого дома унитарное жилищное ремонтно-

эксплуатационное предприятие 



 28 

Ленинского района г. Гродно 

(далее – УЖРЭП Ленинского 

района) 

17 Ул. Домбровского, 47 капитальный ремонт кровли, ремонт входных групп, утепление 

торцевых стен и наружных стен над аркой и арки 

ОУПП «ГГЖКХ» 

18 Ул. Доминиканская, 3 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

19 Ул. Захарова, 3 капитальный фасадов и кровли ОУПП «ГГЖКХ» 

20 Ул. Карбышева, 32 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

21 Ул. Карбышева, 32 капитальный ремонт кровли, ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

22 Ул. Калиновского, 63/1 капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

УЖРЭП Ленинского района 

23 Проспект Клецкова, 8 (ЖСПК № 68) утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

24 Проспект Клецкова, 48 (ЖСПК –67) капитальный ремонт фасадов и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

25 Проспект Клецкова, 58 (подъезды 1, 2) 

(ЖСПК –67) 

капитальный ремонт фасадов ОУПП «ГГЖКХ» 

26 Проспект Клецкова, 58 (подъезды 3,4) капитальный ремонт отдельных фрагментов фасада, утепление 

торца и ремонт входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

27 Ул. Ленина, 26 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

28 Ул. Ленина, 27а капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

29 Ул. Лиможа, 38 (ЖСПК № 133) капитальный ремонт фасадов  ОУПП «ГГЖКХ» 

30 Ул. Максима Богдановича, 6 капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

31 Ул. Максима Горького, 34 капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

УЖРЭП Ленинского района 

32 Ул. Михася Василька, 42 капитальный ремонт жилого дома (корректировка) ОУПП «ГГЖКХ» 

33 Ул. Менделеева, 33 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

34 Ул. Менделеева, 35 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

35 Ул. Менделеева, 37/1 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

36 Ул. Ожешко, 29 капитальный ремонт с элементами модернизации жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

37 Ул. Окульная, 21 (подъезды 5-7; 4-подъезд 

ЖСПК № 134) 

капитальный ремонт кровли, фасадов и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

38 Ул. Павловского, 1 капитальный ремонт кровли, фасадов и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

39 Ул. Пестрака, 18 (ЖСПК –55) утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

40 Ул. Пестрака, 30 капитальный ремонт кровли, отдельных фрагментов фасадов и 

ремонт входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

41 Ул. Репина, 27 капитальный ремонт кровли и утепление торцевых стен  ОУПП «ГГЖКХ» 

42 Ул. Рогачевского, 7 капитальный ремонт кровли и утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

43 Ул. Свердлова, 13 капитальный ремонт фасадов и входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

44 Ул. Советская, 17А капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 



 29 

45 Ул. Советских Пограничников, 51/1 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

46 Ул. Советских Пограничников, 54 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

47 ул. Соломовой, 78 утепление торцевых стен и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

48 Проспект Строителей, 10 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

49 Ул. Сырокомли, 4 капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен УЖРЭП Октябрьского района 

50 Шоссе Индурское, 6 капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

УЖРЭП Октябрьского района 

51 Ул. Титова, 12 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

52 Ул. Фолюш, 15/186  утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

53 Ул. Фолюш, 15/192 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

54 Ул. Фолюш, 15/203 капитальный ремонт кровли и утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

55 Ул. Фолюш, 15/210 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

56 Ул. Фомичева, 4 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

57 Пер. Южный, 12 (ЖСПК № 147) капитальный ремонт кровли, фасадов и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

58 Проспект Янки Купалы, 33 капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

Объекты без ввода площади в текущем году 

59 Ул. Гая, 17 (ЖСПК № 58) капитальный ремонт внутридомовых инженерных сетей (2 

пусковой комплекс)  

ОУПП «ГГЖКХ» 

60 Ул. Давыда Городенского, 2  капитальный ремонт системы вентиляции ОУПП «ГГЖКХ» 

61 Площадь Декабристов, 1а капитальный ремонт балконов и отдельного фрагмента фасада 

квартиры № 25  

ОУПП «ГГЖКХ» 

62 Ул. Дзержинского, 113 (ЖСПК № 57) утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

63 Ул. Дзержинского, 139 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

64 Ул. Доватора, 7 (ЖСПК-7) капитальный ремонт балконов ОУПП «ГГЖКХ» 

65 Ул. Домбровского, 63 капитальный ремонт балконов ОУПП «ГГЖКХ» 

66 Ул. Кабяка, 4/3 (подъезды 1, 2) капитальный ремонт кровли ОУПП «ГГЖКХ» 

67 Ул. Кабяка, 8/1 (подъезд № 4) капитальный ремонт лоджий ОУПП «ГГЖКХ» 

68 Ул. Карбышева, 7а капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

69 Ул. Калиновского, 61 (ЖСПК № 52) капитальный ремонт инженерных сетей  ОУПП «ГГЖКХ» 

70 Проспект Клецкова, 35 (подъезды 6-8) 

(ЖСПК № 128) 

утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

71 Проспект Клецкова, 40 капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

72 Проспект Клецкова, 40 усиление балконных плит ОУПП «ГГЖКХ» 

73 Проспект Клецкова, 44 (ЖСПК 70) капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп  УЖРЭП Октябрьского района 

74 Проспект Клецкова, 56 (ЖСПК 79) капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

75 Проспект Клецкова, 72 капитальный ремонт кровли и входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

76 Проспект Клецкова, 78 утепление торцевых стен и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

77 Ул. Комарова, 26 устройство пандуса ОУПП «ГГЖКХ» 

78 Ул. Курчатова, 11 капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт ОУПП «ГГЖКХ» 



 30 

входных групп 

79 Ул. Курчатова, 44 (ЖСПК-107) капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп (1, 2 пусковые комплексы) 

ОУПП «ГГЖКХ» 

80 Ул. Лиможа, 18 (ЖСПК-162) капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

81 Ул. Менделеева, 26 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

82 Ул. Мира, 1 капитальный ремонт жилого дома  ОУПП «ГГЖКХ» 

83 Ул. Островского, 4 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

84 Ул. Парижской Коммуны, 20 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

85 Ул. Парижской Коммуны 12 капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

86 Ул. Пестрака, 58 капитальный ремонт балконных плит ОУПП «ГГЖКХ» 

87 Ул. Поповича, 10 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

88 Ул. Пролетарская, 45 капитальный ремонт жилого дома  ОУПП «ГГЖКХ» 

89 Ул. Реймонта, 21 капитальный ремонт жилого дома  ОУПП «ГГЖКХ» 

90 Ул. Реймонта, 31 капитальный ремонт жилого дома  ОУПП «ГГЖКХ» 

91 Ул. Соломовой, 48а капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

92 Ул. Сухомбаева, 15 (квартира № 29) капитальный ремонт плиты лоджии  ОУПП «ГГЖКХ» 

93 Проспект Космонавтов, 38А капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

94 Проспект Космонавтов, 41 утепление торцевых стен  УЖРЭП Октябрьского района 

95 Ул. Лиможа, 50 капитальный ремонт вентиляции и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

96 Ул. Тавлая, 56 (ЖСПК № 120) капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

97 Ул. Томина, 8 капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп УЖРЭП Октябрьского района 

98 Ул. Томина, 12А капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

99 Шоссе Индурское, 4/1 (подъезды 1-4) капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

100 Шоссе Индурское, 4а (2п. –ЖСПК № 131, 

1п. – отчисления) 

капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

101 Ул. Щорса, 24 капитальный ремонт кровли и инженерных сетей ОУПП «ГГЖКХ» 

102 Проспект Янки Купалы, 41 капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

103 Проспект Янки Купалы, 51 капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

104 Проспект Янки Купалы, 88 (подъезды 1-3, 6) 

(ЖСПК № 87) 

капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

Разработка проектной документации 

105 Ул.1 Мая, 30 капитальный ремонт кровли ОУПП «ГГЖКХ» 

106 Ул.17 Сентября, 17 капитальный ремонт кровли ОУПП «ГГЖКХ» 

107 Ул.17 сентября, 44а капитальный ремонт сети электроснабжения ОУПП «ГГЖКХ» 

108 Ул. Академическая, 7 капитальный ремонт лестницы  ОУПП «ГГЖКХ» 

109 Ул. Антонова, 14 капитальный ремонт кровли, утепление наружных стен ОУПП «ГГЖКХ» 

110 Ул. Белинского, 12 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

111 Ул. Белуша, 37 утепление торцевых стен и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 



 31 

112 Ул. Белуша, 39 утепление торцевых стен и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

113 Ул. Белуша, 41 утепление торцевых стен и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

114 Ул. Белые Росы, 13 (ЖСПК № 177) утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

115 Ул. Богуцкого, 6 капитальный ремонт систем пожарной сигнализации ОУПП «ГГЖКХ» 

116 Ул. Болдина, 2 капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

117 Ул. Болдина, 4  капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

118 Ул. Болдина, 4а (ЖСПК № 101) капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

119 Ул. Большая Троицкая, 32 капитальный ремонт кровли ОУПП «ГГЖКХ» 

120 Ул. Брикеля, 16 (ЖСПК № 75) утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

121 Ул. Брикеля, 22/4 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

122 Ул. Брикеля, 23/1 капитальный ремонт кровли ОУПП «ГГЖКХ» 

123 Бульвар Ленинского Комсомола, 6А капитальный ремонт отдельных фрагментов фасада ОУПП «ГГЖКХ» 

124 Бульвар Ленинского Комсомола, 22 капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

125 Бульвар Ленинского Комсомола, 34/1 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

126 Ул. Ватутина, 7 капитальный ремонт кровли ОУПП «ГГЖКХ» 

127 Ул. Волковича, 14 капитальный ремонт кровли и фасадов  ОУПП «ГГЖКХ» 

128 Ул. Врублевского, 35а капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

129 Ул. Врублевского, 37 капитальный ремонт кровли, утепление отдельных фрагментов 

фасада и ремонт входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

130 Ул. Врублевского, 40 (ЖСПК № 28) утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

131 Ул. Врублевского, 43 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

132 Ул. Врублевского, 48 (ЖСПК № 33) утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

133 Ул. Врублевского, 56 утепление торцевых стен  ОУПП «ГГЖКХ» 

134 Ул. Врублевского, 56 капитальный ремонт балконов и лоджий ОУПП «ГГЖКХ» 

135 Ул. Гагарина, 14а капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

136 Ул. Гагарина, 18а (КИЗ-8) капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

137 Ул. Гагарина, 19 капитальный ремонт жилого дома  ОУПП «ГГЖКХ» 

138 Ул. Гагарина, 25 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

139 Ул. Гагарина, 27 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

140 Ул. Гагарина, 33 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

141 Ул. Гагарина, 35 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

142 Ул. Гая, 3 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

143 Ул. Горновых, 1 капитальный ремонт фасадов и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

144 Ул. Григоровича, 15 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 



 32 

145 Ул. Дарвина, 16 капитальный ремонт внутридомовых инженерных сетей ОУПП «ГГЖКХ» 

146 Ул. Дарвина, 26 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

147 Пл. Декабристов, 5 капитальный ремонт кровли, ремонт отдельных фрагментов фасада 

и ремонт входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

148 Ул. Дзержинского, 12 капитальный ремонт жилого дома  ОУПП «ГГЖКХ» 

149 Дзержинского, 123 капитальный ремонт балконов и лоджий  ОУПП «ГГЖКХ» 

150 Ул. Дзержинского, 125 капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

151 Ул. Дзержинского, 135а утепление торцевых стен, ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

152 Ул. Дзержинского, 155 капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

153 Ул. Домбровского, 29 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

154 Ул. Домбровского, 63 капитальный ремонт системы противодымной защиты и пожарного 

водопровода 

ОУПП «ГГЖКХ» 

155 Ул. Домбровского, 63 капитальный ремонт кровли ОУПП «ГГЖКХ» 

156 Ул. Захарова, 28 капитальный ремонт внутридомовых инженерных сетей ОУПП «ГГЖКХ» 

157 Ул. Индустриальная, 1 капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

158 ул. Кабяка, 4/3 усиление плиты покрытия машинного помещения  ОУПП «ГГЖКХ» 

159 Ул. Кабяка, 2 утепление торцевых стен с утеплением отдельных фрагментов стен 

главного фасада 

ОУПП «ГГЖКХ» 

160 Ул. Кабяка, 10/2 (подъезды 1-3, 7-8) капитальный ремонт кровли  ОУПП «ГГЖКХ» 

161 Ул. Кабяка, 12/2 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

162 Ул. Калинина, 25 капитальный ремонт кровли, утепление фасадов ОУПП «ГГЖКХ» 

163 Ул. Калиновского, 57 капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

164 Ул. Калючинская, 6 капитальный ремонт кровли и фасадов  ОУПП «ГГЖКХ» 

165 Ул. Карбышева, 11 капитальный ремонт кровли и фасадов  ОУПП «ГГЖКХ» 

166 Ул. Карбышева, 22 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

167 Ул. Карбышева, 24 капитальный ремонт кровли и фасадов ОУПП «ГГЖКХ» 

168 Ул. Карбышева, 24а капитальный ремонт кровли и фасадов ОУПП «ГГЖКХ» 

169 Ул. Карбышева, 32 капитальный ремонт отдельных фрагментов фасада ОУПП «ГГЖКХ» 

170 Ул. Карла Маркса, 12 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

171 Ул. Кирова, 26а капитальный ремонт кровли и фасадов  ОУПП «ГГЖКХ» 

172 Ул. Кирова, 39, 39Б  капитальный ремонт жилого дома  ОУПП «ГГЖКХ» 

173 Ул. Кирова, 42 капитальный ремонт кровли и фасада с утеплением торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

174 Ул. Комарова, 26 капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

175 Ул. Кленовая, 21 капитальный ремонт кровли и ремонт отдельных фрагментов 

фасада 

ОУПП «ГГЖКХ» 

176 Ул. Кленовая, 25 капитальный ремонт кровли и отдельных фрагментов фасада ОУПП «ГГЖКХ» 



 33 

фасадов 

177 Проспект Клецкова, 5 капитальный ремонт индивидуального теплового пункта ОУПП «ГГЖКХ» 

178 Проспект Клецкова, 12 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

179 Проспект Клецкова, 16 капитальный ремонт кровли ОУПП «ГГЖКХ» 

180 Проспект Клецкова, 22 (ЖСПК 68) капитальный ремонт торцевых стен и системы вентиляции ОУПП «ГГЖКХ» 

181 Проспект Клецкова, 36 (ЖСПК № 71) Утепление торцевых стен и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

182 Проспект Клецкова, 42 (ЖСПК 68) капитальный ремонт кровли ОУПП «ГГЖКХ» 

183 Проспект Клецкова, 44 (ЖСПК 70) утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

184 ул. Костюшко, 6 капитальный ремонт торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

185 Проспект Космонавтов, 24 капитальный ремонт фасадов и модернизацией инженерных сетей ОУПП «ГГЖКХ» 

186 Проспект Космонавтов, 27Б капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

187 Проспект Космонавтов, 29 капитальный ремонт кровли  ОУПП «ГГЖКХ» 

188 Проспект Космонавтов, 37 капитальный ремонт сети электроснабжения и утепление торцевых 

стен 

ОУПП «ГГЖКХ» 

189 Проспект Космонавтов, 41 капитальный ремонт инженерных сетей ОУПП «ГГЖКХ» 

190 Проспект Космонавтов, 41б капитальный ремонт кровли и утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

191 Ул. Красноармейская, 73 капитальный ремонт инженерных сетей ОУПП «ГГЖКХ» 

192 Ул. Красноармейская, 81 капитальный ремонт инженерных сетей и отдельных фрагментов 

фасада  

ОУПП «ГГЖКХ» 

193 Ул. Краснопартизанская, 12 капитальный ремонт кровли и отдельных фрагментов фасада ОУПП «ГГЖКХ» 

194 Ул. Курчатова, 3 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

195 Ул. Курчатова, 13 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

196 Ул. Лизы Чайкиной, 16 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

197 Ул. Лизы Чайкиной, 41 капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

198 Ул. Лиможа, 34 (ЖСПК-127) капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

199 Ул. Лиможа, 37а утепление торцевых стен и выступающих участков ОУПП «ГГЖКХ» 

200 Ул. Лиможа, 36 (ЖСПК-127) капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

201 Ул. Льва Бакста, 2 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

202 Ул. Максима Горького, 22 утепление торцевых стен, арки ОУПП «ГГЖКХ» 

203 Ул. Максима Горького, 50 капитальный ремонт балконов и лоджий ОУПП «ГГЖКХ» 

204 Ул. Максима Горького, 62 капитальный ремонт кровли ОУПП «ГГЖКХ» 

205 Ул. Максима Горького, 92 капитальный ремонт балконов и лоджий ОУПП «ГГЖКХ» 

206 Ул. Медовая, 4 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

207 Ул. Менделеева, 32 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

208 ул. Окульная, 21 (подъезды 5-7; 4-подъезд 

ЖСПК-134, 3-подъезд ЖСПК-156) 

капитальный ремонт отдельных фрагментов фасада ОУПП «ГГЖКХ» 

209 Ул. Павловского, 15а капитальный ремонт кровли, фасадов и ремонт входной группы ОУПП «ГГЖКХ» 

210 Ул. Парижской Коммуны, 14 капитальный ремонт кровли ОУПП «ГГЖКХ» 

211 Ул. Парижской Коммуны, 16 капитальный ремонт кровли и фасадов  ОУПП «ГГЖКХ» 



 34 

212 Ул. Пестрака, 8 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

213 Ул. Пестрака, 26 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

214 Ул. Пестрака, 28 капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

215 Ул. Пестрака, 30 капитальный ремонт системы вентиляции  ОУПП «ГГЖКХ» 

216 Ул. Пестрака, 50 утепление торцевых стен и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

217 Ул. Поповича, 7 детальное обследование архитектурной арки-прохода ОУПП «ГГЖКХ» 

218 Ул. Поповича, 9 детальное обследование балкона квартиры № 170 ОУПП «ГГЖКХ» 

219 Ул. Поповича, 12а капитальный ремонт кровли и утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

220 Ул. Поповича, 13 детальное обследование козырьков входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

221 Ул. Поповича, 13а капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

222 Ул. Поповича, 16 капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

223 Ул. Поповича, 21 детальное обследование архитектурной арки-прохода ОУПП «ГГЖКХ» 

224 Ул. Поповича, 24 капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

225 Ул. Поповича, 24а капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

226 Ул. Поповича, 28 капитальный ремонт кровли и утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

227 Ул. Пролетарская, 41, 41А капитальный ремонт жилого дома и инженерных сетей ОУПП «ГГЖКХ» 

228 Ул. Пролетарская, 57 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

229 Ул. Пушкина, 24а утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

230 Ул. Репина, 9 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

231 Ул. Советских Пограничников, 51/2 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

232 Ул. Советских Пограничников, 55 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

233 Ул. Советских пограничников, 94 Капитальный ремонт кровли, ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

234 Ул. Советских Пограничников, 106А капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

235 Ул. Соломовой, 60 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

236 Ул. Социалистическая, 49 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

237 Ул. Социалистическая, 56 капитальный ремонт инженерных сетей ОУПП «ГГЖКХ» 

238 Проспект Строителй, 29 (ЖСПК 52) капитальный ремонт инженерных сетей  ОУПП «ГГЖКХ» 

239 Проспект Строителй, 29а (ЖСПК 52) капитальный ремонт инженерных сетей ОУПП «ГГЖКХ» 

240 Ул. Суворова, 21 капитальный ремонт фасадов и ремонт входной группы ОУПП «ГГЖКХ» 

241 Ул. Суворова, 27 капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

242 Ул. Тавлая, 20 капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

243 Ул. Тавлая, 30 капитальный ремонт фасадов и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

244 Ул. Тавлая, 34/1 (ЖСПК № 113) капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

245 Ул. Тавлая, 42 капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

246 Ул. Терешковой, 17/1 капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

247 Ул. Терешковой, 35 капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 



 35 

248 Ул. Томина, 14А капитальный ремонт жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

249 Ул. Титова, 13 капитальный ремонт фасадов и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

250 Ул. Фолюш, 15/190 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

251 Ул. Фолюш, 15/196 утепление торцевых стен ОУПП «ГГЖКХ» 

252 Ул. Фолюш, 15/198 капитальный ремонт кровли, утепление торцевых стен и ремонт 

входных групп 

ОУПП «ГГЖКХ» 

253 Ул. Фолюш, 15/203 капитальный ремонт отдельных фрагментов фасада ОУПП «ГГЖКХ» 

254 Ул. Фомичева, 10 капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп жилого дома ОУПП «ГГЖКХ» 

255 Ул. Фомичева, 12 капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

256 Ул. Щорса, 38 капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

257 Ул. Щорса, 43 капитальный ремонт кровли, ремонт фасадов, утепление торцевых 

стен 

ОУПП «ГГЖКХ» 

258 Ул. Щорса, 50а капитальный ремонт кровли, ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

259 Пер. Южный, 14 (1 подъезд отчисления 

граждан, 2 подъезд ЖСПК-171) 

капитальный ремонт кровли, фасадов и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

260 Проспект Янки Купалы, 20 капитальный ремонт фасадов и кровли  ОУПП «ГГЖКХ» 

261 Проспект Янки Купалы, 39 капитальный ремонт фасадов ОУПП «ГГЖКХ» 

262 Проспект Янки Купалы, 47 капитальный ремонт кровли и ремонт входных групп ОУПП «ГГЖКХ» 

  
 


